JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Vario PLUS konektopeH komnnekt K1
1009209

- BK/1IKOYBall CKO6Wn, BUHTOBU CbeANHEHNA C XONneH4poBn raliku ¢ nnockm YNNBbTHEHUA, TEPMOMETHP U Kpal7|HI/I 4YacTn C OTBOP 3a
O6eBB'b3p,yLlJaBaHe, KpaH 3a Nb/IHEHE N N3TOYBaHe barinac

s .
1] 7 o] By
QEQ' HHH c‘l'ﬂ:lﬁ O

¥ Pkios »

OTtHocHo Uponor Vario PLUS konekropeH KOMMeKT
Cnevuudukauus

- MOAyNeH KOJIEKTOP OT NoAMaMua, NoAcuneH ¢ pubpocTbkao, ¢ 1, 3, 4, 6 Kpbra, 3a CBbpP3BaHe C OCHOBEH KOMM/IEKT
- BPb3Ka OT AACHO WUJIY OT ISIBO C MJIOCKO YNNBbTHEHNE WA BPb3Ka OTAO0JY C OMLNOHANEH KOMIJIEKT KONEeHa,

- 3aXpaHBaLL TA/0 C BEHTWA 3a 6anaHCMpaHe ¢ peryavpall, npbCereH (LS) nauv ¢ gebutomep 3a banaHcnpaHe (FM),
- 3aTBapsiHe 1 KOHTPO/ Ha AebuTta

- peryanpaLy npbCTeH 3a banaHcMpaHe 6e3 MHCTPYMEHTU

- MOArOTBEHM MecTa 3a eTUKeTW 3a NoMeLLeHNsTa

- BPBLLUALLO TAA0 C BEHTUAN N Kanayvku, NOArOTBEHW 3a 3aBUXXKMN

- Bpb3Ka Ha Kpbroeete G3/4 eBPOKOHYC

- CTbIKa Ha KpbroseTte 50 mm

- pa3CcTosiHMe MeXAy KONIEKTOPHA U pasnpeAenutesiHa ocu 225 MM

3aABMKKa:
- NC (HopmanHo 3aTBOpeHO) = 3aTBaps 6e3 3axpaHBaHe
MpunoxeHue

- 3a NOA0BO OTOM/EHME N OXNaXAaHe
- CbBMeCTUM CbC 3a4BMKKU No. 1090262 (24V MbXKM) nnr No. 1090263 (230V MbXKKU)

CepTtuduumpare
-CE

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Vario PLUS konektopeH komnnekt K1

1009209

®e, g;"&

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmkuHa Ha enemMeHTa
EAMHWYHO Terno Ha apTukyn
LWvpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

Onakoska GTIN PL1
OnakoBka GTIN PL4
BucounHa Ha onakoskaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL4
IObmkuHa Ha onakoBkaTta PL1
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL4
Onakoeka Konnyectso PLA1
OnakoBka Konunyectso PL4
Twn onakoska PL1

Twun onakoBka PL4

O6em Ha onakoskaTa PL1
OnakoBka Obem PL4

Terno Ha onakoBkaTa PL1

2/3

4016203841100
04016203841100
2026801
41947882
8362652
2418963
466247124

320
15
0,73
50
6p

06414905256006
06414905525454
97

950

325

1200

1

248

Base Box

Pallet
0,002679625
0,912

0,78



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Terno Ha onakoBkaTa PL4 218,44
LWnpuHa Ha onakoBkaTa PLA1 85
LLnpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHUn4eckn JOKYMEHTH

N3Ternete JOKYMEHTU |i1

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1009209

