

Uronor Vario PLUS колекторен комплект K1

1009209

- включващ скоби, винтови съединения с холендрови гайки с плоски уплътнения, термометър и крайни части с отвор за обезвъздушаване, кран за пълнене и източване и байпас



Относно Uronor Vario PLUS колекторен комплект

Спецификация

- модулен колектор от полиамид, подсилен с фибростъкло, с 1, 3, 4, 6 кръга, за свързване с основен комплект
- връзка от дясно или от ляво с плоско уплътнение или връзка отдолу с опционален комплект колена,
- захранващо тяло с вентил за балансиране с регулиращ пръстен (LS) или с дебитомер за балансиране (FM),
- затваряне и контрол на дебита
- регулиращ пръстен за балансиране без инструменти
- подготвени места за етикети за помещенията
- връщащо тяло с вентили и капачки, подготвени за задвижки
- връзка на кръговете G3/4 евроконус
- стъпка на кръговете 50 mm
- разстояние между колекторна и разпределителна оси 225 mm

Задвижка:

- NC (нормално затворено) = затваря без захранване

Приложение

- за подово отопление и охлаждане
- съвместим със задвижки No. 1090262 (24V мъжки) или No. 1090263 (230V мъжки)

Сертифициране

- CE

Uronor Vario PLUS колекторен комплект K1

1009209

**Product code**

Item no EAN	4016203841100
Item no GF	35001009209
Item no GTIN	04016203841100
Item no LVI	2026801
Item no NOBB	41947882
Item no NRF	8362652
Item no RSK	2418963
Item no VVS	466247124

Размери

Височина на елемента	320
Дължина на елемента	15
Единично тегло на артикул	0,73
Ширина на елемента	50
Item_UOM	бр

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905256006
Опаковка GTIN PL4	06414905525454
Височина на опаковката PL1	97
Височина на опаковката PL4	950
Дължина на опаковката PL1	325
Дължина на опаковката PL4	1200
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL4	248
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,002679625
Опаковка Обем PL4	0,912

Тегло на опаковката PL1	0,78
Тегло на опаковката PL4	218,44
Ширина на опаковката PL1	85
Ширина на опаковката PL4	800

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg